



Link do produktu: <https://www.ecologiczny.pl/polny-warkocz-nawilzajaca-esencja-z-mleczkiem-pszczelim-tonik-do-cery-suchej-100ml-p-7453.html>



## POLNY WARKOCZ

### Nawilżająca esencja z Mleczkiem Pszczelim

### Tonik do cery suchej

### 100ml

Cena	<b>27,42 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Numer katalogowy	<b>2526</b>

## Opis produktu

Spotykana przy kwitnącej lipie pszczoła miodna, dobry duch Słowian, jest symbolem trwającego życia. W wierzeniach ludowych utożsamiana była z odradzającą się duszą. Wedle podań narodów lechickich, będąca boskim posłańcem pszczoła, odegrała niezwykle ważną rolę w stworzeniu świata. I tak, bez pszczół życie nie miałoby smaku.

Nawilżająca esencja z mleczkiem pszczelim to naturalny płyn do przemywania twarzy. Ze względu na zawartość składników aktywnych dedykowana jest do codziennej pielęgnacji cery suchej i wymagającej regeneracji. Naturalny ekstrakt z mleczka pszczelego intensywnie nawilża i odżywia. Dzięki wysokiej koncentracji witamin z grupy B, witaminy C, aminokwasów i minerałów (siarki), protein oraz węglowodanów mleczko pszczele doskonale kondycjonuje skórę. Synergicznie działający hydrolat różany uzupełnia pielęgnację cery suchej. Esencja nawilżająca zawiera konserwant akceptowany przez Ecocert.

### Składniki:

Mleczko pszczele (Royal Jelly) jest produktem w całości produkowanym przez pszczoły z pyłku kwiatowego, wody i miodu. Dzięki wysokiej koncentracji witamin z grupy B, witaminy C, aminokwasów i minerałów (siarki), protein oraz węglowodanów mleczko pszczele doskonale kondycjonuje, nawilża i wygładza skórę. Działa odżywczo i regenerująco. Jest doskonałym przeciwutleniaczem. Opóźnia procesy starzenia.

Hydrolat z Róży Damasceńskiej (Rosa Damascena Flower Water) polecany jest do pielęgnacji cery suchej, wrażliwej, naczynkowej i dojrzałej, pozbawionej witalności i zszarzałej. Działa antyoksydacyjnie, wyrównuje koloryt i rozświetla cerę. Posiada właściwości kojące i antyseptyczne. Poprawia ogólną kondycję skóry wygładza, matuje, oczyszcza i odżywia.

Powstała w procesie fermentacji składników pochodzenia roślinnego łagodna mieszanina wyselekcjonowanych enzymów (Saccharomyces Ferment Filtrate) wykazuje synergiczne działanie przeciwutleniające, rozjaśniające i uspokajające, przez co potęguje właściwości pozostałych składników esencji. Jest naturalnym, nietoksycznym surowcem zgodnym z ECO CERT, certyfikowanym przez NATURAL PRODUCTS ASSOCIATION oraz odpowiednim dla wegan.

Naturalna, czysta, wolna od GMO gliceryna roślinna w przeciwieństwie do tej, otrzymywanej przemysłowo z propylenu, pozyskiwana jest w procesie zmydlania tłuszczu roślinnych, głównie kokosowego. Jest jedną z najstarszych, najprostszych i najbardziej skutecznych substancji nawilżających skórę. Wykazuje bardzo dobre zdolności penetracyjne, dzięki czemu zwiększa transport składników aktywnych w głąb skóry.

**Symbolics Domains Ltd**

Company Number: 11189774

Sklep internetowy

ECologiczny.pl

www.ecologiczny.pl

(+48) 735 707 000

ecologicznypl@gmail.com

Glikol roślinny (Propanediol) to naturalna substancja nawilżająca. Pozyskiwany jest z ziaren kukurydzy i certyfikowany przez ECOCERT oraz Natural Products Association. Nie zawiera konserwantów ani pochodnych ropy naftowej.

Zastosowany w Esencji Nawilżającej układ DHA-BA jest jednym z najbezpieczniejszych konserwantów dopuszczonych przez ECO CERT do stosowania w kosmetykach organicznych, w tym m.in. również w kosmetykach przeznaczonych dla dzieci i niemowląt, alergików oraz produktach stosowanych w okolicach ust i oczu.

Działanie: Dzięki odpowiednio dobranym składnikom esencja tonizuje skórę pozostawiając przyjemne uczucie nawilżenia. Ze względu na zawartość składników aktywnych dedykowana jest do pielęgnacji cery suchej.

Zastosowanie: Nawilżająca Esencja z Mleczkiem Pszczelim to naturalny płyn przeznaczony do przemywania twarzy.

Sposób użycia: Niewielką ilość płynu nanieść na wacik a następnie oczyścić skórę twarzy. Przed użyciem wstrząsnąć.

INGREDIENTS (INCI): Aqua, Rosa Damascena Flower Water, Glycerin\*, Royal Jelly, Propanediol\*, Saccharomyces Ferment Filtrate\*, Benzyl Alcohol\*\*, Dehydroacetic Acid\*\*

SKŁADNIKI: Woda, Hydrolat z Kwiatów Róży Damasceńskiej, Gliceryna Roślinna\*, Mleczko Pszczele, Propanediol\*, Wyselekcjonowane Enzymy Roślinne\*, Alkohol Benzylowy\*\*, Kwas Dehydrooctowy\*\*

\*składnik pochodzenia roślinnego

\*\*układ konserwujący rekomendowany przez Eco-cert do stosowania w kosmetykach organicznych

#### INFORMACJE DODATKOWE

Jestem w 100% naturalny! Jestem całkowicie pozbawiony konserwantów, GMO, syntetycznych barwników, sztucznych kompozycji zapachowych, silikonów, formaldehydu, pochodnych ropy naftowej, parafiny, olejów mineralnych oraz wielu innych zupełnie zbędnych wypełniaczy i szkodliwych substancji.

Jestem przyjazny dla zwierząt! Zarówno składniki zastosowane do mojego wytworzenia jak i ja sam nie jestem testowany na zwierzętach. Za to jestem przebadany dermatologicznie przez niezależne laboratorium i nie wykazuję właściwości drażniących i alergizujących. Jestem bezpieczny i nie uczulam.

Dbam o środowisko! Żeby nie zaśmiecać środowiska mam ekologiczne opakowanie wykonane z ciemnego szkła, które może być ponownie wykorzystane po wysmarowaniu całego kremu. Nie rozkładam się przez setki lat niszcząc środowisko. Nie wyrzucaj mnie, być może przydam Ci się jako słoiczek na drobiazgi..?

Jestem z Polski! Co tu dużo mówić, po prostu wspieraj rodzimy rynek kupując polskie produkty. Zawsze możesz skontaktować się z producentem, jeśli masz jakieś pytania lub chcesz zasięgnąć dodatkowych informacji dotyczących produktów. Wiesz co i od kogo kupujesz. To ważne!